
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/10/2021 1/2 

 

Warszawa, dnia 29.10.2021 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/10/2021 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców 

dotyczące przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

„Dotyczy wymaganego wykazu dostaw: 1. Czy Zamawiający uzna warunek dla Części VI za spełniony jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonuje, co najmniej dwie dostawy obejmujące aparaturę 

laboratoryjną (jak termomiksery, inkubatory z wytrząsaniem, wytrząsarki, itp.) o wartości nie mniejszej 

niż 8 000,00 zł brutto ?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie uzna warunku za spełniony.  

  

 

Pytanie nr 2 

Siedziba producenta produktów, które zamierza zaproponować Wykonawca, znajduje się w Niemczech.  

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień 

opóźnienia do kwoty 0,2%? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych 

produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie, będącymi wynikiem 

wzmożonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na obniżenie kar umownych. Stosowne zmiany zostały wprowadzone 

do wzoru umowy i obowiązują wszystkie części zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 3 

Zwracam się z uprzejmą prośba o przesłanie odpowiedzi na poniższe pytania. 

Czy dopuszczą Państwo komorę laminarną o szerokości blatu roboczego wynoszącej 1190 mm? 1 cm nie ma 

wpływu na warunki pracy pod laminarem... 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuści komorę o szerokości blatu roboczego nie mniejszej niż 1190mm.  

 

 

 

 



         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/10/2021 2/2 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 3 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytu do montażu urządzenia na powierzchni pionowej? 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem wskazującym stan naładowania baterii zamiast diody? 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 200g? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie odstąpi od wymogu uchwytu do montażu urządzenia na powierzchni pionowej. 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na urządzenie z wyświetlaczem stanu naładowania baterii zamiast 

diody. 

Zamawiający informuje, że nie dopuści urządzenia o masie przekraczającej 190g.  

 

 

 

 
Działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w 

następującym zakresie: 

1. Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w §8 ust 3  w zakresie wysokości kar umownych z 

tytułu zwłoki w dostawie. Zamawiający zmienia wysokość kary z 0,5% na „0,2% wartości netto złożonego 

zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie, ale nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia, którego 

dotyczy zwłoka.” 

 

 

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na powyższe pytania stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

 

 

Główny Specjalista 
Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów i 

Maszyn Molekularnych 

dr inż. Marta Zofia Borowiec 

(pełnomocnictwo nr 16/2021 z dnia 

02.09.2021) 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


		2021-10-29T14:56:50+0200




